
1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日 午前09時00分 環境水道部環境課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

じん芥収集車購入

物品 車両

行橋市東大橋五丁目26番1号（行橋市環境課事業所）

令和 6年 3月22日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 いすゞ自動車九州（株） 北九州支店 支店長
福間 清二

無効

2 ＮＸ商事（株） 福岡支店 支店長 緒方 俊
恭

辞退

3 キンパイ商事（株） 福岡支店 取締役支店長
古川 和徳

辞退

4 日産福岡販売（株） 行橋中央店 店長 砂本
慎二

辞退

5 福岡スバル（株） 代表取締役社長 山野 達
也

¥22,500,000 落札

6 （株）モリタ 福岡支店 支店長 谷口 裕和
辞退

7 （株）モリタエコノス 福岡支店 支店長 有
村 省造

¥23,800,000

8 ＵＤトラックス（株） 苅田カスタマーセンタ
ー 苅田カスタマーセンター長 小原 康徳

辞退

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

福岡スバル（株） 代表取締役社長 山野 達也

福岡県福岡市東区千早四丁目１４番１２号

（２）落札額 （税抜）        ¥22,500,000

（税込）        ¥24,750,000 うち消費税相当額         ¥2,250,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202300089



1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日 午前09時15分        教育委員会防災食育センター給食管理係

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

配送車購入

物品 車両

行橋市防災食育センター（行橋市東大橋六丁目８番１号）

令和 6年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 いすゞ自動車九州（株） 北九州支店 支店長
福間 清二

辞退

2 ＮＸ商事（株） 福岡支店 支店長 緒方 俊
恭

辞退

3 キンパイ商事（株） 福岡支店 取締役支店長
古川 和徳

辞退

4 日産福岡販売（株） 行橋中央店 店長 砂本
慎二

辞退

5 福岡スバル（株） 代表取締役社長 山野 達
也

辞退

6 （株）モリタ 福岡支店 支店長 谷口 裕和
辞退

7 （株）モリタエコノス 福岡支店 支店長 有
村 省造

辞退

8 ＵＤトラックス（株） 苅田カスタマーセンタ
ー 苅田カスタマーセンター長 小原 康徳

辞退

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                  うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映1 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202300091



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日　　午前09時30分 消防本部総務課 契約番号 2023000893
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

小型動力ポンプ付積載車（１台）
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 6年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業（株）　北九州営業所　所長　
宮近　和則

1         ¥8,420,000                   落札

いすゞ自動車九州（株）　北九州支店　支店長
　福間　清二

2                                     辞退

（株）消防防災　代表取締役　成良　仁志3         ¥8,600,000                   

ジーエム市原工業（株）　代表取締役　澤田　
悦幸

4         ¥8,800,000                   

日産福岡販売（株）　行橋中央店　店長　砂本
　慎二

5                                     辞退

（株）ハッセイ　代表取締役　樋口　和宏6                                     辞退

（株）福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山
形　正彦

7         ¥8,750,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

愛知ポンプ工業（株）　北九州営業所　所長　宮近　和則

福岡県北九州市小倉北区篠崎一丁目２番３３号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,420,000

（税込）         ¥9,262,000 うち消費税相当額           ¥842,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日 午前09時45分 都市整備部土木課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

行橋市道路維持作業車(再編交付金事業)

物品 車両

行橋市役所

令和 6年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （有）生駒建機 代表取締役 中村 加津雄
辞退

2 （有）中山自動車 代表取締役 中山 紀文
辞退

3 モーターサイクルショップかわず 川津 幸則
失格

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                  うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202300092



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日　　午前10時00分 総務部財政課 契約番号 2023000926
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

公用車購入(軽ダンプ・軽バン）
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市役所敷地内

納入期限 令和 6年 2月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）生駒建機　代表取締役　中村　加津雄1                                     辞退

（有）中山自動車　代表取締役　中山　紀文2         ¥2,282,000                   落札

日産福岡販売（株）　行橋中央店　店長　砂本
　慎二

3         ¥2,594,116                   

（有）源自動車整備工場　代表取締役　源　正
浩

4         ¥2,295,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）中山自動車　代表取締役　中山　紀文

行橋市大字道場寺１３２５番地２３

（２）落札額 （税抜）         ¥2,282,000

（税込）         ¥2,510,200 うち消費税相当額           ¥228,200

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日　　午前10時15分 消防本部総務課 契約番号 2023000828
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

消防吏員用活動服上下
物品名

業種 物品　消防用品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 5年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）赤尾　福岡支店　取締役支店長　中川　
伸二

1         ¥1,530,000                   

音伍繊維工業（株）　北九州支店　支店長　御
手洗　彰

2         ¥1,500,000                   落札

（株）消防防災　代表取締役　成良　仁志3         ¥1,875,000                   

モリモト商店　代表者　森本　彰治4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

音伍繊維工業（株）　北九州支店　支店長　御手洗　彰

福岡県北九州市八幡東区前田三丁目１番１４号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,500,000

（税込）         ¥1,650,000 うち消費税相当額           ¥150,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日 午前10時30分 福祉部地域福祉課障がい者支援室

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

重度身体障害者移送サービス車両

物品 車両

行橋市大字中津熊５０１番地

令和 6年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （有）生駒建機 代表取締役 中村 加津雄
辞退

2 （有）中山自動車 代表取締役 中山 紀文
¥1,623,000

3 日産福岡販売（株） 行橋中央店 店長 砂本
慎二

¥1,715,771

4 （有）源自動車整備工場 代表取締役 源 正
浩

¥1,571,320 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）源自動車整備工場 代表取締役 源 正浩

行橋市西宮市五丁目３番３２号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,571,320

（税込）         ¥1,571,320 うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映9 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202300091



1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日 午前10時45分 教育委員会防災食育センター給食管理係

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

児童・生徒用給食エプロン等購入

物品 縫製・繊維製品

行橋市内各小・中学校 及び 防災食育センター

令和 5年 9月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）井筒屋 行橋出張所 所長 川部 昌宏
¥1,141,750

2 （株）ナカムラ 代表取締役 中村 公一
¥1,117,820

3 モリモト商店 代表者 森本 彰治
¥1,097,490 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

モリモト商店 代表者 森本 彰治

行橋市宮市町１番２４号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,097,490

（税込）         ¥1,207,239 うち消費税相当額           ¥109,749

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映3 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202300082



1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日 午前11時00分 産業振興部農林水産課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

令和５年度 農村地域防災減災事業 ため池地震・豪雨耐性評価業務委託（その１）

測量、設計等 土木コンサル

行橋市 市内一円

令和 5年 8月 2日 から 令和 6年 2月29日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 アジア航測（株） 福岡支店 支店長 野村
宏治

¥25,320,000 落札

2 Ｅ－ｔｅｃｓコンサルタント（株） 福岡本社
本社長 湯浅 幸輔

¥37,500,000

3 （株）エイト日本技術開発 九州支社 支社長
髙橋 直哉

¥35,550,000

4 ＮＴＣコンサルタンツ（株） 九州支社 取締
役支社長 安藤 嘉章

¥36,500,000

5 （株）技術開発コンサルタント 代表取締役
木原 泰信

¥37,000,000

6 （株）ジオテック技術士事務所 北九州事務所
所長 石丸 正彦

¥35,000,000

7 大和コンサル（株） みやこ営業所 所長 杉
功太郎

¥37,700,000

8 中央開発（株） 九州支社 支社長 織作 健
二郎

¥28,800,000

9 （株）中央技術コンサルタンツ 福岡支店 支
店長 天辰 和弘

¥54,000,000

10 中央コンサルタンツ（株） 福岡支店 執行役
員支店長 木津 淳弥

無効

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アジア航測（株） 福岡支店 支店長 野村 宏治

福岡県福岡市博多区博多駅前四丁目９番２号八百治センタービル

（２）落札額 （税抜）        ¥25,320,000

（税込）        ¥27,852,000 うち消費税相当額         ¥2,532,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202300086



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日　　午前11時15分 産業振興部農林水産課 契約番号 2023000866
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和５年度　農村地域防災減災事業　ため池地震・豪雨耐性評価業務委託（その２）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市　市内一円

期間 令和 5年 8月 2日　から　令和 6年 2月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アズテックコンサルタンツ（株）　代表取締役
　山口　透

1        ¥24,500,000                   

川崎地質（株）　九州支社　支社長　原田　克
之

2        ¥21,900,000                   

基礎地盤コンサルタンツ（株）　九州支社　支
社長　白井　康夫

3        ¥24,900,000                   

キタイ設計（株）　福岡事務所　所長　野崎　
修作

4        ¥19,919,000                   落札

（株）千代田コンサルタント　九州支店　支店
長　白地　千松

5        ¥38,000,000                   

内外エンジニアリング（株）　福岡支社　執行
役員福岡支社長　田上　秀彦

6        ¥29,400,000                   

（株）日設コンサルタント　代表取締役　伊藤
　純仁

7        ¥26,000,000                   

（株）パスコ　福岡支店　支店長　奥谷　崇8        ¥43,000,000                   

復建調査設計（株）　九州支社　執行役員支社
長　後藤　正孝

9        ¥32,000,000                   

豊栄コンサルタント（株）　代表取締役　佐々
木　洋一

10        ¥21,900,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

キタイ設計（株）　福岡事務所　所長　野崎　修作

福岡県北九州市小倉北区浅野一丁目２番３９号

（２）落札額 （税抜）        ¥19,919,000

（税込）        ¥21,910,900 うち消費税相当額         ¥1,991,900

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日 午前11時30分 環境水道部下水道課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

南部ポンプ場耐震診断調査業務委託

一般委託

行橋市北泉一丁目

令和 5年 8月 2日 から 令和 6年 3月15日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）ＮＪＳ 九州総合事務所 所長 石井
信次

¥29,000,000

2 九州建設コンサルタント（株） 福岡支店 支
店長 藤田 和幸

¥32,000,000

3 （株）三水コンサルタント 西部支社 支社長
住山 真

¥18,500,000

4 （株）昭和設計 九州事務所 所長 藤森 久
司

¥23,000,000

5 中央コンサルタンツ（株） 福岡支店 執行役
員支店長 木津 淳弥

無効

6 （株）千代田コンサルタント 九州支店 支店
長 白地 千松

¥17,000,000 落札

7 （株）東京設計事務所 九州支社 執行役員支
社長 宮﨑 宗和

¥29,500,000

8 中日本建設コンサルタント（株） 九州事務所
所長 梶原 朋成

¥29,200,000

9 （株）日建技術コンサルタント 九州支社 支
社長 藤島 義久

¥52,475,000

10 三井共同建設コンサルタント（株） 九州支社
支社長 後藤 元樹

¥27,900,000

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）千代田コンサルタント 九州支店 支店長 白地 千松

福岡県福岡市博多区住吉二丁目２番１号

（２）落札額 （税抜）        ¥17,000,000

（税込）        ¥18,700,000 うち消費税相当額         ¥1,700,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202300087



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日　　午前11時45分 環境水道部下水道課 契約番号 2023000860
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市公共下水道全体計画更新業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内一円

期間 令和 5年 8月 2日　から　令和 6年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

オリジナル設計（株）　福岡事務所　所長　渡
邊　光則

1        ¥18,500,000                   

（株）極東技工コンサルタント　西日本支社　
取締役支社長　板東　高史

2        ¥20,000,000                   

（株）建設技術研究所　九州支社　取締役常務
執行役員支社長　上村　俊英

3        ¥46,740,000                   

（株）三水コンサルタント　西部支社　支社長
　住山　真

4        ¥13,000,000                   

（株）ニュージェック　九州支店　支店長　竹
本　卓司

5        ¥29,000,000                   

（株）日新技術コンサルタント　九州事務所　
所長　今林　寛之

6        ¥28,000,000                   

（株）日水コン　九州支所　支所長　野田　達
也

7        ¥30,100,000                   

（株）日本インシーク　九州支社　支社長　古
澤　清治

8        ¥26,250,000                   

日本水工設計（株）　九州支社　執行役員支社
長　上水流　宏美

9        ¥11,780,000                   落札

パシフィックコンサルタンツ（株）　九州支社
　執行役員支社長　中野　卓朗

10        ¥43,225,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本水工設計（株）　九州支社　執行役員支社長　上水流　宏美

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目１３番３４号

（２）落札額 （税抜）        ¥11,780,000

（税込）        ¥12,958,000 うち消費税相当額         ¥1,178,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日　　午後01時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2023000864
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

雨水出水浸水想定区域図作成業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内一円

期間 令和 5年 8月 2日　から　令和 6年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ウエスコ　九州支社　支社長　佐野　茂
樹

1        ¥27,000,000                   

（株）ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　石井　
信次

2        ¥24,000,000                   

（株）オリエンタルコンサルタンツ　九州支社
　執行役員九州支社長　薮内　一彦

3        ¥20,000,000                   

国際航業（株）　福岡支店　支店長　有吉　誠4        ¥15,400,000                   

（株）三水コンサルタント　西部支社　支社長
　住山　真

5        ¥12,000,000                   

ジーアンドエスエンジニアリング（株）　北九
州営業所　北九州営業所長　宮本　三郎

6        ¥10,900,000                   落札

（株）ニュージェック　九州支店　支店長　竹
本　卓司

7        ¥16,900,000                   

（株）日本インシーク　九州支社　支社長　古
澤　清治

8        ¥12,500,000                   

日本工営（株）　福岡支店　支店長　生島　潤
一

9                                     辞退

（株）パスコ　福岡支店　支店長　奥谷　崇10                                     辞退

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ジーアンドエスエンジニアリング（株）　北九州営業所　北九州営業所長　宮本　三郎

福岡県北九州市小倉北区大門二丁目１番１４号

（２）落札額 （税抜）        ¥10,900,000

（税込）        ¥11,990,000 うち消費税相当額         ¥1,090,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日　　午後01時15分 産業振興部農林水産課 契約番号 2023000873
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

防災重点ため池促進事業　ため池事業計画書作成業務委託（大池）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字天生田

期間 令和 5年 8月 2日　から　令和 6年 2月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）技術開発コンサルタント　代表取締役　
木原　泰信

1         ¥9,700,000                   落札

国際航業（株）　福岡支店　支店長　有吉　誠2        ¥11,000,000                   

（株）シーマコンサルタント　代表取締役　中
島　観司

3        ¥10,250,000                   

大成ジオテック（株）　福岡支店　支店長　藤
田　成

4        ¥10,260,000                   

（株）高崎総合コンサルタント　代表取締役　
森　祐介

5        ¥10,500,000                   

中央開発（株）　九州支社　支社長　織作　健
二郎

6        ¥11,600,000                   

内外エンジニアリング（株）　福岡支社　執行
役員福岡支社長　田上　秀彦

7        ¥10,500,000                   

日本工営都市空間（株）　九州支店　支店長　
羽生　誠一郎

8        ¥11,680,000                   

福岡県土地改良事業団体連合会　会長　髙木　
典雄

9        ¥10,500,000                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）技術開発コンサルタント　代表取締役　木原　泰信

福岡県福岡市博多区上呉服町１２番８号

（２）落札額 （税抜）         ¥9,700,000

（税込）        ¥10,670,000 うち消費税相当額           ¥970,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日　　午後01時30分 都市整備部建築政策課 契約番号 2023000899
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

社会資本整備総合交付金事業　行橋市営住宅長寿命化計画見直し業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和 5年 8月 2日　から　令和 6年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）オオバ　九州支店　支店長　栗栖　重雄1         ¥7,480,000                   

（株）三座建築事務所　九州事務所　九州事務
所長　百武　篤

2         ¥7,700,000                   

東亜建設技術（株）　代表取締役　藤田　茂久3         ¥7,790,000                   

日本工営都市空間（株）　九州支店　支店長　
羽生　誠一郎

4         ¥9,800,000                   

八千代エンジニヤリング（株）　九州支店　取
締役常務執行役員支店長　眞間　修一

5                                     辞退

（株）陽設計事務所　代表取締役　安恒　陽一6         ¥8,000,000                   

（株）よかネット　代表取締役　山辺　眞一7         ¥7,000,000                   落札

ランドブレイン（株）　福岡事務所　所長　鈴
木　将光

8         ¥7,350,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）よかネット　代表取締役　山辺　眞一

福岡県福岡市博多区中洲中島町３番８号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,000,000

（税込）         ¥7,700,000 うち消費税相当額           ¥700,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 7月26日　　午後01時45分 都市整備部土木課 契約番号 2023000910
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

物件調査業務委託(再編交付金事業　社林・樋道池線)
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市大字稲童

期間 令和 5年 8月 2日　から　令和 6年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）アイズ設計コンサルタント　行橋営業所
　所長　今田　万佐生

1         ¥4,750,000                   

（株）エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　
眞也

2         ¥6,500,000                   

（有）岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義
孝

3         ¥3,600,000                   

（株）海渡設計　行橋支社　支社長　宮本　隆
義

4         ¥3,580,000                   落札

（株）熊野建築設計　行橋営業所　行橋営業所
長　熊野　慶一

5         ¥4,870,000                   

（有）高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸
博

6         ¥4,400,000                   

（株）第一設計コンサルタント　行橋営業所　
所長　膳瀬　之裕

7         ¥4,300,000                   

（株）中央補償コンサルタント　行橋営業所　
所長　豊後屋　友佳

8         ¥4,570,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）海渡設計　行橋支社　支社長　宮本　隆義

行橋市泉中央一丁目８番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,580,000

（税込）         ¥3,938,000 うち消費税相当額           ¥358,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


